


Full de disposicions i actes administratius

1130

citat per a 74 llocs escolars, amb la distri-
bució que s’indica a la composició del
centre, amb efectes a partir de l’inici del
curs 2004-05.

S’autoritza la reducció de 12 llocs esco-
lars de la capacitat autoritzada del nivell de
l’educació primària, amb efectes a partir de
l’inici del curs 2004-05.

S’autoritza la reducció de 17 llocs esco-
lars de la capacitat autoritzada de l’etapa
d’educació secundària obligatòria, amb
efectes a partir de l’inici del curs 2004-05.

S’autoritza la reducció de 4 unitats i 161
llocs escolars dels ensenyaments de batxi-
llerat, de les modalitats de ciències de la
natura i la salut, humanitats i ciències soci-
als i tecnologia, amb efectes a partir de l’inici
del curs 2004-05.

Fins al moment de la implantació genera-
litzada de l’etapa de l’educació preescolar
el centre impartirà el currículum de l’educa-
ció infantil de primer cicle.
Composició del centre
Autorització d’obertura a l’inici del curs
2004-05:

Educació preescolar: 5 unitats amb ca-
pacitat per a 74 llocs escolars, amb la se-
güent distribució:

1 unitat de 0-1 anys amb 8 llocs esco-
lars.

2 unitats de 1-2 anys amb 26 llocs esco-
lars.

2 unitats de 2-3 anys amb 40 llocs esco-
lars.

Educació infantil: 6 unitats amb capacitat
per a 150 llocs escolars.

Educació primària: 12 unitats amb capa-
citat per a 288 llocs escolars.

Educació secundària:
Educació secundària obligatòria: 8 unitats

amb capacitat per a 223 llocs escolars.
Batxillerat: 4 unitats amb capacitat per a

119 llocs escolars de les modalitats de ci-
ències de la natura i la salut, humanitats i
ciències socials i tecnologia.

(04.252.001)

RESOLUCIÓ EDC/2554/2004, de 20 de se-
tembre, per la qual es modifica la compo-
sició de la zona escolar rural Baix Camp Sud.

La continua modificació de les necessi-
tats dels serveis d’escolarització, aconse-
llen adequar les estructures educatives a la
canviant realitat social i demogràfica.

En aquest sentit, s’ha considerat conve-
nient la modificació de la zona escolar rural
Baix Camp Sud.

Vistos els informes de la Inspecció d’Edu-
cació i els acords dels corresponents Con-
sells Escolars dels col·legis d’educació in-
fantil i primària afectats, i segons amb el que
s’estableix a l’article 49 del Reglament or-
gànic dels centres docents públics que
imparteixen educació infantil i primària,
aprovat pel Decret 198/1996, de 12 de juny
(DOGC núm. 2218, de 14.6.1996);

A proposta de la Direcció General de Cen-
tres Docents,

Resolc:

Article 1
Modificar la composició de la zona es-

colar rural Baix Camp Sud, amb codi
43009126, de Riudecanyes (Baix Camp),
en el sentit següent:

El CEIP Sant Mateu, amb codi 43005558,
de Riudecanyes, deixa de ser la seu de la
zona escolar rural.

La nova seu de la zona escolar rural pas-
sa a ser el CEIP Mare de Déu de la Cande-
la, amb codi 43000640, de Botarell.

Article 2
Aquesta Resolució s’inscriurà en el Re-

gistre de centres docents.

Contra aquesta Resolució, que exhaureix
la via administrativa, les persones interes-
sades poden interposar recurs contenciós
administratiu davant la Sala Contenciosa
Administrativa del Tribunal Superior de Jus-
tícia de Catalunya, en el termini de dos
mesos a comptar de l’endemà de la seva
publicació al Diari Oficial de la Generalitat
de Catalunya, de conformitat amb el que
preveu l’article 46.1 de la Llei 29/1998, de
13 de juliol, reguladora de la jurisdicció
contenciosa administrativa.

Així mateix, poden interposar potestati-
vament recurs de reposició, previ al recurs
contenciós administratiu, davant l’òrgan que
va dictar l’acte, en el termini d’un mes a
comptar de l’endemà de la seva publicació
al Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya,
segons el que disposen els articles 116 i 117
de la Llei 30/1992, de 26 de novembre, de
règim jurídic de les administracions pú-
bliques i del procediment administratiu
comú, o qualsevol altre recurs que consi-
derin convenient per a la defensa dels seus
interessos.

Barcelona, 20 de setembre de 2004

Marta Cid i Pañella
Consellera d’Educació

(04.264.007)

RESOLUCIÓ EDC/2555/2004, de 9 d’agost,
per la qual s’autoritza la modificació de l’au-
torització d’obertura del centre docent pri-
vat la Vall, de Sabadell.

Per tal de resoldre la sol·licitud presenta-
da als corresponents serveis territorials del
Departament d’Educació pel titular del cen-
tre docent privat la Vall, de Sabadell, en
petició de modificació de l’autorització
d’obertura per variació d’unitats autoritza-
des, es va instruir l’expedient corresponent.

Atès que s’ha comprovat a l’expedient es-
mentat el compliment dels requisits exigits
per la normativa vigent, en concret per la
Llei orgànica 8/1985, de 3 de juliol, regula-
dora del dret a l’educació; la Llei orgànica
1/1990, de 3 d’octubre, d’ordenació gene-
ral del sistema educatiu; la Llei orgànica 10/
2002, de 23 de desembre, de qualitat de
l’educació; el Reial decret 1004/1991, de 14
de juny, pel qual s’estableixen els requisits
mínims dels centres que imparteixen ense-

nyaments de règim general no universitaris,
i el Decret 55/1994, de 8 de març, sobre el
règim d’autorització dels centres docents
privats,

Resolc:

—1 Autoritzar la modificació de l’autorit-
zació d’obertura del centre docent privat la
Vall, de Sabadell, per variació de les unitats
autoritzades, en els termes que s’especifi-
quen a l’annex d’aquesta Resolució.

—2 Aquesta Resolució s’inscriurà al Re-
gistre de centres docents.

Contra aquesta Resolució, que no exhau-
reix la via administrativa, les persones inte-
ressades poden interposar recurs d’alçada
davant la consellera d’Educació, en el ter-
mini d’un mes a comptar de l’endemà de la
seva publicació al Diari Oficial de la Gene-
ralitat de Catalunya, segons el que dispo-
sen els articles 114 i 115 de la Llei 30/1992,
de 26 de novembre, de règim jurídic de les
administracions públiques i del procediment
administratiu comú.

Sabadell, 9 d’agost de 2004

P. D. (Resolució de 10.5.1999,
DOGC de 7.6.1999)

Eduard Galceran i Canals
Director dels Serveis Territorials
al Vallès Occidental

ANNEX

COMARCA DEL VALLÈS OCCIDENTAL

Serveis territorials: Vallès Occidental.
Municipi: Sabadell.
Localitat: Sabadell.
Núm. de codi: 08024731.
Denominació: la Vall.
Adreça: ctra. Sabadell a Bellaterra, km
4,600.
Titular: Institución Familiar de Educación,
SA.
NIF: 

S’autoritza la modificació de l’autoritza-
ció d’obertura per variació d’unitats.

S’autoritza la disminució de 3 unitats
d’educació infantil, amb efectes a partir de
la fi dels curs 2003-2004.

Fins al moment de la implantació genera-
litzada de l’etapa de l’educació preescolar
el centre impartirà el currículum de l’educa-
ció infantil de primer cicle.

S’autoritza l’ampliació de 3 unitats d’edu-
cació primària, amb efectes a partir de l’ini-
ci del curs 2004-2005.

Composició del centre a l’inici del curs
2004-2005
Autorització d’obertura:

Educació preescolar:
3 unitats amb capacitat per a 41 llocs es-

colars.
Educació infantil:
12 unitats amb capacitat per 300 llocs es-

colars.
Educació primària:
24 unitats amb capacitat per a 600 llocs

escolars.
Educació secundària:



1131

Núm. 1021

Educació secundària obligatòria: 8 unitats
de primer cicle amb capacitat per a 240 llocs
escolars i 8 unitats de segon cicle amb
capacitat per a 240 llocs escolars.

Batxillerat:
2 unitats de la modalitat de ciències de la

naturalesa i la salut amb capacitat per a 70
llocs escolars, 2 unitats de la modalitat d’hu-
manitats i ciències socials amb capacitat per
a 70 llocs escolars i 2 unitats de la moda-
litat de tecnologia amb capacitat per a 70
llocs escolars.

(04.208.011)

RESOLUCIÓ EDC/2556/2004, de 20 de se-
tembre, per la qual se suprimeix una unitat
d’educació especial en un centre docent
públic a Lleida.

La Llei orgànica 10/2002, de 23 de de-
sembre, de qualitat de l’educació, preveu
que els alumnes amb necessitats educati-
ves especials s’escolaritzaran en funció de
les seves característiques, i s’integraran en
grups ordinaris, en aules especialitzades en
centres ordinaris, en centres d’educació
especial o en escolarització combinada.

El Decret 299/1997, de 25 de novembre,
sobre l’atenció educativa a l’alumnat amb
necessitats educatives especials, estableix
que en les zones on no existeixen centres
d’educació especial, l’alumnat amb neces-
sitats educatives especials, l’especificitat de
les quals ho requereixi, s’escolaritzà en
unitats d’educació especial de centres or-
dinaris, que han de ser enteses com un
conjunt de recursos extraordinaris de suport
educatiu específic per atendre-les, d’acord
amb el que estableix el pla director de l’edu-
cació especial.

L’estudi de les necessitats d’aquesta ofer-
ta educativa aconsella la supressió d’una
unitat específica d’aquesta modalitat a un
centre docent públic.

Per aquest motiu, a proposta de la Direc-
ció General de Centres Docents,

Resolc:

—1 Suprimir una unitat d’educació espe-
cial al centre docent públic que se indica a
l’annex d’aquesta Resolució, amb efectes
acadèmics i administratius des de la fi del
curs escolar 2003-2004.

—2 La Direcció General de Centres Do-
cents i la Direcció General de Recursos
Humans adoptaran les mesures necessàri-
es per a l’execució del que disposa aques-
ta Resolució.

—3 Aquesta Resolució s’inscriurà al Re-
gistre de centres docents.

Contra aquesta Resolució, que exhaureix
la via administrativa, les persones interes-
sades poden interposar recurs contenciós
administratiu davant la Sala Contenciosa
Administrativa del Tribunal Superior de Jus-
tícia de Catalunya, en el termini de dos
mesos a comptar de l’endemà de la seva
publicació al Diari Oficial de la Generalitat
de Catalunya, de conformitat amb el que

preveu l’article 46.1 de la Llei 29/1998, de
13 de juliol, reguladora de la jurisdicció
contenciosa administrativa.

Així mateix, poden interposar potestati-
vament recurs de reposició, previ al recurs
contenciós administratiu, davant l’òrgan que
va dictar l’acte, en el termini d’un mes a
comptar de l’endemà de la seva publicació
al Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya,
segons el que disposen els articles 116 i 117
de la Llei 30/1992, de 26 de novembre, de
règim jurídic de les administracions pú-
bliques i del procediment administratiu
comú.

Barcelona, 20 de setembre de 2004

P. D. (Resolució de 26. 5.2004,
DOGC d’1.6.2004)

Tomàs de San Cristóbal i Claver
Director general de Centres Docents

ANNEX

SERVEIS TERRITORIALS A LLEIDA

Comarca: Segrià.
Municipi: Lleida.
Denominació: institut d’educació secundà-
ria d’Hoteleria i Turisme.
Codi de centre: 25006720.

(04.264.009)

RESOLUCIÓ EDC/2557/2004, de 20 de se-
tembre, per la qual s’atribueix una nova
denominació específica a un col·legi d’edu-
cació infantil i primària de Vilamacolum.

D’acord amb la sol·licitud presentada per
l’òrgan de govern corresponent d’un col·le-
gi d’educació infantil i primària per atribuir-
li una nova denominació específica, es va
instruir l’expedient corresponent.

Havent-se comprovat a l’expedient es-
mentat que el centre compleix els requisits
que exigeix l’article 6, de l’annex del Decret
198/1996, de 12 de juny, pel qual s’aprova
el Reglament orgànic dels centres docents
públics que imparteixen educació infantil i
primària;

Per tot això,

Resolc:

Atribuir al col·legi d’educació infantil i pri-
mària de Vilamacolum, amb codi 17004220,
ubicat al c. de l’Escola, 5, de Vilamacolum
(Alt Empordà), la nova denominació especí-
fica Els Valentins.

Contra aquesta Resolució, que exhaureix
la via administrativa, les persones interes-
sades poden interposar recurs contenciós
administratiu davant la Sala Contenciosa
Administrativa del Tribunal Superior de Jus-
tícia de Catalunya, en el termini de dos
mesos a comptar de l’endemà de la seva
publicació al DOGC, de conformitat amb el
que preveu l’article 46.1 de la Llei 29/1998,
de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció
contenciosa administrativa.

Així mateix, poden interposar potestati-
vament recurs de reposició, previ al recurs
contenciós administratiu, davant l’òrgan que
va dictar l’acte, en el termini d’un mes a
comptar de l’endemà de la seva publicació
al Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya,
segons el que disposen els articles 116 i 117
de la Llei 30/1992, de 26 de novembre, de
règim jurídic de les administracions pú-
bliques i del procediment administratiu
comú, o qualsevol altre recurs que consi-
derin convenient per a la defensa dels seus
interessos.

Barcelona, 20 de setembre de 2004

P.D. (Resolució de 26.5.2004,
DOGC d’1.6.2004)

Tomàs San Cristóbal i Claver
Director general de Centres Docents

(04.264.008)

EDICTE de 22 de setembre de 2004, pel
qual es notifica la resolució de 10 de se-
tembre de 2004, que acorda l’aplicació
d’una mesura preventiva a la senyora Maria
Lleó i Calbet.

Atès que no ha estat possible practicar la
notificació de la Resolució de 10 de setem-
bre de 2004, del secretari general del De-
partament d’Educació, per la qual s’acorda
la mesura preventiva de suspensió de fun-
cions a la funcionària docent senyora Maria
Lleó i Calbet, de Vilanova i la Geltrú, es
notifica a la persona interessada que, en
aplicació del que disposa l’article 59.4 de la
Llei 30/1992, de 26 de novembre, de règim
jurídic de les administracions públiques i del
procediment administratiu comú, modifica-
da per la Llei 4/1999, de 13 de gener, la Re-
solució esmentada és a la seva disposició a
les oficines de la Subdirecció General de la
Inspecció de Serveis del Departament
d’Educació de la Generalitat de Catalunya,
Via Augusta, 202-206, planta 5B, 08021
Barcelona, de dilluns a divendres en horari
d’oficina.

Contra la resolució esmentada la per-
sona interessada pot interposar recurs
contenciós administratiu davant el jutjat
corresponent de la Sala Contenciosa Ad-
ministrativa, en el termini de dos mesos a
comptar de l’endemà de rebre la notifica-
ció, de conformitat amb el que preveu l’ar-
ticle 46.1 de la Llei 29/1998, de 13 de
juliol, reguladora de la jurisdicció conten-
ciosa administrativa.

Així mateix pot interposar potestativa-
ment recurs de reposició, previ al recurs
contenciós administratiu, davant l’òrgan
que va dictar l’acte, en el termini d’un mes
a comptar de l’endemà de rebre la notifi-
cació, segons el que disposen els articles
116 i 117 de la Llei 30/1992, de 26 de no-
vembre, de règim jurídic de les administra-
cions públiques i del procediment adminis-
tratiu comú, modificada per la Llei 4/1999,
de 13 de gener, o qualsevol altre recurs que
consideri convenient per a la defensa dels
seus interessos.



Full de disposicions i actes administratius

1132

Barcelona, 22 de setembre de 2004

Salvador Escofet i Vitó
Instructor de l’expedient

(04.267.011)

RESOLUCIÓ ECD/2610/2004, de 22 de se-
tembre, de nomenament de funcionaris en
pràctiques del cos de mestres, del cos de
professors d’ensenyament secundari, del
cos de professors tècnics de formació pro-
fessional i del cos de professors d’escoles
oficials d’idiomes.

De conformitat amb el que estableix la
base 10 de la Resolució de 19 de gener de
2004 (DOGC núm. 4052, de 20.1.2004), de
convocatòria de proves per a la provisió de
places de funcionaris docents i per a l’ad-
quisició de noves especialitats, i a proposta
de la Direcció General de Recursos Humans,

Resolc:

—1 Nomenar funcionaris en pràctiques
dels cossos de mestres, del cos de profes-
sors d’ensenyament secundari, de profes-
sors tècnics de formació professional i de
professors d’escoles oficials d’idiomes els
aspirants seleccionats en el procediment
selectiu convocat per la Resolució de 19 de
gener de 2004, els quals es detallen a l’an-

nex 1 d’aquesta Resolució, amb indicació
del número de registre personal que se’ls
assigna.

—2 S’autoritza l’ajornament de la incorpo-
ració a la fase de pràctiques als aspirants
que han superat el procediment selectiu
convocat per la Resolució de 19 de gener
de 2004, els quals es detallen a l’annex 2
d’aquesta Resolució.

—3 S’accepta la renúncia als drets que els
puguin correspondre per la seva participa-
ció en el procediment selectiu convocat per
la Resolució de 19 de gener de 2004, dels
seleccionats que es detallen a l’annex 3
d’aquesta Resolució.

—4 El nomenament com a funcionaris en
pràctiques té efectes econòmics i adminis-
tratius d’1 de setembre de 2004 per a tots
els cossos, tant per als seleccionats en el
procediment d’ingrés com per als seleccio-
nats en els procediments d’accés.

—5 Si de la revisió de la documentació
presentada pels aspirants que han superat
els procediments selectius es dedueix que
els manca algun dels requisits que assenyala
la base 2 de la convocatòria, es deixaran
sense efecte els drets que els puguin cor-
respondre per la seva participació en el pro-
cediment selectiu i no podran ser nomenats
funcionaris de carrera, sens perjudici de la
responsabilitat en què hagin pogut incórrer
per falsedat en la sol·licitud inicial de parti-
cipació.

—6 La Direcció General de Recursos Hu-
mans adoptarà les mesures necessàries per
a l’execució d’aquesta Resolució.

Contra aquesta Resolució, que exhaureix
la via administrativa, les persones interes-
sades poden interposar recurs contenciós
administratiu davant la Sala Contenciosa
Administrativa del Tribunal Superior de Jus-
tícia de Catalunya, en el termini de dos
mesos a comptar de l’endemà de la seva
publicació al Diari Oficial de la Generalitat
de Catalunya, de conformitat amb el que
preveu l’article 46.1 de la Llei 29/1998, de
13 de juliol, reguladora de la jurisdicció con-
tenciosa administrativa.

Així mateix, poden interposar potestati-
vament recurs de reposició, previ al recurs
contenciós administratiu, davant la conse-
llera d’Educació, en el termini d’un mes a
comptar de l’endemà de la seva publicació
al Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya,
segons el que disposen els articles 116 i 117
de la Llei 30/1992, de 26 de novembre, de
règim jurídic de les administracions públi-
ques i del procediment administratiu comú,
o qualsevol altre recurs que considerin con-
venient per a la defensa dels seus interes-
sos.

Barcelona, 22 de setembre de 2004

Marta Cid i Pañella
Consellera d’Educació

ANNEX 1

N=número d’ordre; NRP=número de registre personal.

MESTRES

Educació especial: pedagogia terapèutica

N Cognoms i nom NIF NRP

001 Montagut Cubells, Ana Isabel ................. 3986531024
002 Cantacorps Verdes, Maria Dolors ........... 4370891557
003 Bros Sánchez, Maria Isabel ...................... 4715188213
004 Barceló Miguel, Núria ............................... 4373229668
005 Juncosa Pierre, Mireia ............................. 4044139846
006 Barrau Tarraguel, Natalia ......................... 3810037335
007 Artacho de Gea, Sonia ............................ 4034088213
008 Armengol Cera, Ramon ........................... 7806704946
009 Perisé Bertran, Carmina .......................... 7808235402
010 Cabarrocas Duran, Ana ........................... 4032648646
011 Caseny Ferrando, M Lourdes .................. 4350166657
012 González de Vicente, Sandra .................. 3476247346
013 Ruiz Moreno, Magdalena ......................... 4653573624
014 Ibañez Lafuente, Rosa Maria .................... 4354159935
015 Roldan Bernada, Sandra ......................... 4667993257
016 Serrano Linares, Esther ........................... 3970712313
017 Madrid López, Laura Noelia .................... 4761454235
018 Sabate Mulet, Silvia ................................. 5260881135
019 Perucho González, Elisenda .................... 4400725557
020 Mestre Roc, Pablo ................................... 4352388013
021 Girves Carcedo, Elena ............................. 4342930202
022 Ballesteros Sánchez, Marta ...................... 3814463913
023 Vazquez Fernández, Raquel .................... 4419586246
024 Cruset Guinjoan, Maria ............................ 3990180824
025 Suñer Torrenta, Anna ............................... 4044792724
026 Vega Fidel, Raquel ................................... 4661477213

N Cognoms i nom NIF NRP

027 Martret Rodríguez, Gemma ..................... 4369529502
028 Abellan Ovide, Anna Alicia ...................... 4369911813
029 Castillo Acosta, Daniel .............................. 4767742002
030 Pérez Morell, Carla Ariadna ..................... 2150064113
031 Ripolles Garriga, M.Ángeles .................... 3987290413
032 Prades Cambra, Xenia ............................. 7783444168
033 Morales Bernard, Sandra ......................... 4675571568
034 Chinchilla García-Muñoz, Sara ................ 5306520802
035 Casas Abollo, Jorge ................................. 3989664335
036 Salvans Martín, Maria del Pilar ................ 3395868702
037 Rocasalbas Boter, Laia ............................ 7730983735
038 Senso Sánchez, Susana .......................... 3476245024
039 Serra Ramos, Anna .................................. 4032774168
040 Lara Martínez, Ma.Cristina ...................... 3973360635
041 Soronellas Juncosa, Silvia ....................... 3990260513
042 Belmonte Vila, Olga ................................. 5242278268
043 Angel Montero, Susana ........................... 4681716057
044 Ruiz Borralleras, Rosa ............................. 5214992746
045 Barris Costa, Maria Lourdes ................... 7791619835
046 Sánchez Alejo, Elisabet ........................... 4668341635
047 Muñoz Estrada, Marta ............................. 3394524557
048 Escusa Sánchez, Victoria ......................... 5216802502
049 Aviles Sánchez, Maria Carmen ................ 5307485368
050 Montenegro González, Silvia ................... 7774063724
051 Jordán Árias, Aurora ................................. 4373723313
052 Seyos Sola, Merce ................................... 4370195902
053 Plazas Navarro, Adoracion ...................... 4670216824
054 Martín Vidal, Meritxell ................................ 4675147957
055 Bielsa Bonet, Meritxell ............................. 5215719824



1133

Núm. 1021

Educació infantil

N Cognoms i nom NIF NRP

001 Tarrés Serra, Maria Esperança ................ 7790494713
002 López Cantero, Manel ............................. 3503186368
003 Forne Castaño, Ester ............................... 7773528668
004 Marco Gil, Laura ....................................... 3738229568
005 Duarte Prados, Sandra ............................ 4672738335
006 Aznar Vacas, Elisabet .............................. 4342912668
007 Grau Roche, Lidia .................................... 4092963224
008 Cazorla Quiñones, Ana Isabel ................ 3737238035
009 García Martínez, Rosa-M. ........................ 4086749913
010 Fernández Valle, Esther ........................... 4681266546
011 Morales Maleno, Cristina ......................... 3474420568
012 Lobera Serrano, Maria Milagros .............. 1769589502
013 Sánchez Pleguezuelos, Juana ................. 3972938424
014 Gibert Arnau, M. Teresa ........................... 4603897535
015 Buxo Clos, Maria Eulalia .......................... 4051548424
016 Rima Gilabert, Maria Cinta ....................... 4092665613
017 Gastón Puyo, Maria Belén ....................... 3394795824
018 Cuesta García, Isabel ................................ 4350941813
019 Domínguez Zazo, Laureana .................... 1004573502
020 Costa Otero, Laura Nieves ...................... 4350033435
021 Reina Rodríguez, M. del Carmen ............ 3390019468
022 Tarradas Viñolas, Ana Maria ..................... 3394108424
023 Palasi Bargallo, Sonia ............................... 4623154168
024 Piñol Vilamitjana, Olga .............................. 4654696313
025 Honrubia Rodríguez, Ruth ....................... 3990379368
026 Ledesma Serrano, Olga ........................... 4372053446
027 Copovi Guasch, Meritxell ......................... 5260342946
028 Gangonells Gener, Elionor ....................... 3931743757
029 López Daufi, Maria Carmen ..................... 4091906702
030 Renart Manent, Clara .............................. 4613314968
031 Barreda Escrig, Claudia ............................ 1901177346
032 Capdevila Puig, M. Assumpta ................. 3393355002
033 Villarroya Calvo, Elena ............................. 4546933157
034 Masdevall Teixidor, Sandra ...................... 4033732502
035 Blanco Merino, Elena ............................... 4633994513
036 Torrent Navarra, Natalia ........................... 4044150457
037 Cervera Pou, Marta .................................. 4043793602
038 Royo Tomas, Maria Estela ....................... 7857705657
039 Cervera Vila, Núria .................................... 3507587413
040 Díaz Mallo, M. Isabel ............................... 4656111235
041 Casas Sorribes, Gemma .......................... 5230720824
042 Bolde Broto, Gemma ............................... 3917061368
043 Bonet Gallardo, Montserrat ..................... 4372162424
044 Serra Bach, Roser .................................... 4032260513
045 Mor Bonet, M.Teresa ............................... 4088411824
046 Valenti Serra, Aida .................................... 4035069946
047 Nevado Contreras, Esther ....................... 7928118213
048 Gratacos Gali, Pilar .................................. 7791186757
049 Fontanet Ricart, M.Rosa .......................... 4664933113
050 Segura Mingorance, Miriam .................... 4671526268
051 Micalo Aumedes, Laia .............................. 3811782213
052 Ribas García, Jessica .............................. 3813660535
053 Riera Cartañá, Maria Teresa .................... 4043609835
054 Colas Berenguer, Luis Vicente ................ 3882017746
055 Freixer Alsina, Laura ................................ 3394983902
056 Rodríguez Cecilia, Estrella ....................... 4033304068
057 Roca Oller, Montserrat ............................. 7730156224
058 Jornet Niella, Maria Espina ...................... 4093058535
059 Navarro Navarrete, M. Isabel ................... 4368221757
060 Revilla Terceño, M.Amparo ...................... 1271882468
061 Ferri Marzo, Ana Maria ............................ 5260856524
062 Pujol Molist, Montserrat ........................... 3394998124
063 Hernández Redondo, Almudena ............. 3652545735
064 Ferrando Vilardell, Maria Dolors .............. 4044240168
065 Dapena Soriano, Marta ............................. 5262576168
066 Sánchez Espinal, Isabel Maria ................ 4367257302
067 Suana Rovira, Marta ................................ 3918798657
068 Esteban Ergueta, Josep Ma. .................... 3985457446
069 Santana Miranda, Dolores ....................... 3473009368
070 Bosca Candel, Laura ............................... 7394459068
071 Puente Reverte, Sonia .............................. 3813053413
072 Blancat Torres, Maria ............................... 4661431235

N Cognoms i nom NIF NRP

073 Fernández Arevalo, Susana ..................... 4352089335
074 Alegre Castilla, Ester ................................ 5217228657
075 Arias López, Maria Isabel ......................... 3844431613
076 Pérez Caballero, Maria Carmen .............. 3388529757
077 Chamorro Casas, Laura ........................... 4775912146
078 Vives Farres, Maria Loreto ........................ 3511037457
079 Rabella Quintana, Maria Carmen ............ 3508661068
080 Morcillo Fernández, Eloísa ....................... 2598152168
081 Molina Morell, Irene .................................. 4372009346
082 Ferrer Pons, Meritxell ................................ 4374315513
083 Guerrero Bori, Rosa Maria ....................... 4613503157
084 Nicolás Farrés, Meritxell .......................... 3508710913
085 Punsoda Buxo, Marta ............................... 3727461246
086 Fernández Sánchez, Elvira ..................... 3935918924
087 Torre Romero, Ana Maria de la ............... 4658166213
088 Traveset Camprubi, Ester ........................ 7773729568
089 Codina Regàs, David ............................... 7930177357
090 Ruiz Muñoz, Laura ................................... 4675953546
091 García Roda, Núria .................................. 7731773557
092 Casas Bul, Montserrat .............................. 3933748813
093 Lagunas Duran, Laura ............................. 4761957313
094 Soler Castella, Alicia ................................ 4092977446
095 García Díaz, Ana Bel ................................ 4761204668
096 Guiu Masot, M.Isabel ................................ 7808897568
097 Pérez Gil, Manuel ...................................... 3388020302
098 Gomà Giménez, Mercedes ...................... 4370174646
099 Bataller Jorda, Trinidad ............................ 5271626502
100 Fernández Ramos, Rosa ......................... 3390148268
101 Puerto Cintero, Ma.Mercedes ................. 5240799424
102 Lombart Fernández, Francisco Man ....... 5215115135
103 González Grau, Jose ................................ 3972064568
104 Soldado Ordoñez, Rosario ...................... 3388626724
105 Guiteras Puig, Gemma............................. 7773717668
106 Villena Aceituno, Concepcion .................. 7711341257
107 Rossell Moriano, Vanessa ........................ 7761280913
108 Hortigon Flores, Desiree .......................... 4344640157
109 Ribera Balaguer, Montserrat .................... 3932729024
110 Roman Abarca, Rosario ........................... 5242433113
111 Verbo Cervera, Magdalena ...................... 3392278368
112 Rovira Fondos, Susanna .......................... 5216463924
113 Vilar Fontarnau, Montserrat ..................... 3393166557
114 Rieradevall Tulsa, M.del Carme ............... 4032369124
115 Moray Pérez, Eva ..................................... 4605297868
116 Vilar Coromina, Gemma ........................... 4033907135
117 Esteban Guitart, Mònica .......................... 3936099046
118 Lasunción Ascanio, Isabel Victoria ........ 7760724635
119 Torres López, Clara Maria ........................ 3392391913
120 Pérez Villarroya, M. Elena ........................ 3505911246
121 Gómez Cubo, María del Valle ................... 3884899757
122 Sala Coll, Nuria ........................................ 3988314513
123 Vallvé Ripoll, Calixte ................................. 4635575702
124 Pagans Llivina, Olga ................................ 5259648102
125 Alvarez Jodar, Ma. del Carmen ............... 4092869868
126 Méndez Gutiérrez, Lluïsa ......................... 3972576746
127 Font Garriga, M. Neus ............................. 3388970902
128 López Manzano, Mireia ............................ 4675343957
129 Salmeron Ramirez, Monica ...................... 5239126057
130 Morcillo Fernández, Maria ........................ 4052473124
131 Sandoval Carrillo, Elena ........................... 7760411402
132 Castellvi Bertran, Anna ............................ 7929071246
133 Vazquez Lobato, Eva M. ........................... 3971237168
134 Gisbert Mulet, Inmaculada ....................... 5260121746
135 Rodríguez Bodelon, Núria ....................... 3506355413
136 Almansa López, Maria Luisa ................... 3737610768
137 Suñe Barreras, Cristina ............................ 4343495802
138 Nuñez Alvarez, Maria Dolores .................. 3729013735
139 Barranca Mascarell, Noelia ..................... 2003868302
140 Lozano Sancho, Elisenda ........................ 4400161024
141 Santiago Castello, Neus ......................... 4034602713
142 Chicot Bosch, Mar ................................... 4634321046
143 ValldePérez Espinach, Ma. Cinta ............ 4092217613
144 Cañellas Sanjaume, Josefina ................... 7727767013
145 Güell Puigdevall, M. Collell ....................... 7791848735



Full de disposicions i actes administratius

1134

N Cognoms i nom NIF NRP

146 Monells Font, Lidia ................................... 7929518324
147 Siscar Rovira, Salvador ............................ 7910720302
148 Oller Pujol, Silvia ...................................... 4354189335
149 Comi Codina, Anna .................................. 4401889913
150 Ruiz Ruano Moñino, Eva Maria ............... 4343995713
151 Ribas Centelles, Maria Dolores ............... 3917240935
152 Barrabes Ruiz, Maria Carme .................... 7773701013
153 San Nicolas Luquez, Debora de ............. 4352602913
154 Calafell Guixé, Núria ................................. 4612625246
155 Rodríguez Parrillas, Josefina ................... 5221275135
156 Bueno Sellabona, Raquel ........................ 3395740568
157 Rodríguez Méndez, Yolanda ..................... 3936386968
158 Arpal Milian, Ester .................................... 3989381902
159 Fontanet Tejedor, Nuria ............................ 3732549546
160 Busquets Carreras, Mireia ....................... 7935005257
161 Cols Alacid, Anna ..................................... 4771522335
162 Asensio García, Maria Cristina ................ 3989062813
163 Requena Colominas, Noemi .................... 4033218335
164 Catala Chafer, Vanessa ............................. 2003345624
165 Fontan Rodríguez, Adelaida .................... 5215701735
166 Torres Rosell, M.Teresa ............................. 4087501568
167 Cervera Alonso, Concepcion ................... 3817070713
168 Masso Pastells, Isabel ............................. 4367908157
169 Lleixa Moline, Jordi .................................. 7858252946
170 Pérez Canovas, Raquel ........................... 4498985624
171 Blanco Bonet, Meritxell ............................ 4675009024
172 Mercader Giner, Georgina ....................... 3807958702
173 Baro Collado, Montserrat ......................... 7806511268
174 Ruiz Losada, Cristina ............................... 3916860024
175 Delgado Martínez, Maria Rosa ................ 4353063735
176 Berenguer Ramirez, Encarnacion ............ 4664319657
177 Ordeig Espona, Laura .............................. 3393928413
178 Vilaro Bellvehi, Ana .................................. 3393862502
179 Sabates Canalias, Montserrat .................. 3393214302
180 Ruiz García, Susagna .............................. 4771588135
181 Gifreu Alemany, Ma. Teresa ..................... 4666928002
182 Segovia Valencia, M. Isabel ..................... 2919725902
183 García Fernández, Mercedes ................... 5217393635
184 Justícia Salort, M.Salomé ........................ 7808577002
185 Lillo Rodríguez, Maria Carme ................... 3474439468
186 Martínez Ruiz, Ana Maria ......................... 3476566435
187 Corbera Gaju, Xavier ................................ 4665531946
188 Quirant Marco, Dolores ............................ 7909084846
189 Comi Julia, M. Dolors ............................... 5260384246
190 Pujol Palomer, Anna ................................. 4042992068
191 Martínez Sarlé, Mar ................................... 4549094868
192 Arias Gómez, Maria Blanca ..................... 3509822402
193 Martí Cegarra, Cristina ............................. 4402059868
194 Amador Buyreu, Laia ............................... 4401357768
195 Barcelo Boada, Ana Maria ...................... 4052096746
196 Suarez Sanz, Àngels ................................ 3809901057
197 Castells Moreno, Maria ............................ 4373848024
198 Verge Dolz, Esther ................................... 3512383813
199 Anglès Roselló, Ester ............................... 7778380957
200 Anguera Roig, Emma ............................... 4666079568
201 López López, Encarnación ...................... 4546541635
202 Crou Puig, Anna Maria ............................ 4032205213
203 Canovas Peral, M.del Carmen ................. 4352096446
204 Pijuan Ruiz, Maria del Mar ...................... 4351976046
205 Aguiló Losa, Isabel ................................... 3973882835
206 Martínez Pascual, Núria ........................... 4374335446
207 Vancells Carreras, Montserrat ................. 4549183068
208 Llordes Miret, Eva M. ............................... 7778792702
209 Marimon Olivares, Cristina ....................... 4373865413
210 Sales González-Palacios , Esther ........... 3697745324
211 Juncà Mir, Joan ........................................ 3885418013
212 Iglesias Torcal, Marta ............................... 4353395424
213 Zapatero Pérez, Josefina ......................... 3934629968
214 Breto Pons, Beatriz .................................. 3813892568
215 Vázquez Ferrando, Ana-I. ........................ 4563053602
216 Martínez Aliaga, Eva M. ............................ 4441843557
217 Membrilla Pastor, Eva Maria .................... 5220900302
218 Capellades Tomas, Nuria ......................... 3972384724
219 Arnau Caupena, Maria Carmen ............... 4367635157

N Cognoms i nom NIF NRP

220 Nicolau Fontane, Marta ........................... 7731104835
221 Carrasco Lajas, Elena .............................. 5240200924
222 Sanz García, Cristina Ivana ..................... 4764235813
223 Fabra Sola, Carmen ................................. 4762131502
224 Viñolas Roura, Monica ............................. 7761061002
225 Melendez Arenales, Aida ......................... 4035021535
226 Vilarnau Vila, Alicia ................................... 4034028713
227 Benosa Illa, Mariona ................................ 4402437424
228 Zamora Zamora, Manuela ....................... 4442322835
229 Agut Herrera, Maria Mercedes ................ 3391302713
230 Cases Llubes, Dolors ............................... 7808046368
231 Serrano Serra, Eva .................................... 7760744713
232 Tibau Bos, Lourdes .................................. 4043893335
233 Vidal Sapé, Montserrat ............................ 4055862302
234 Costa Sindreu, Anna ................................ 4044048146
235 López Ruiz, Montserrat ........................... 4546555413
236 Ferran Blanch, Gemma ............................ 3971357935
237 Tribó Justribó, Marina .............................. 7807384646
238 Haro Borrego, M. Eulalia .......................... 5220253246
239 Casellas Fabrellas, Anna .......................... 4034843513
240 Martí Pérez, Laura ..................................... 4776303813
241 Farré Josa, Pere-Jordi ............................. 4372484313
242 Pascuet Penina, Ana ................................ 7774059524
243 Ballespí Alonso, Marta ............................. 4372861502
244 Montull Piqué, Eva .................................. 4373408868
245 Figueras Costa, Monica ........................... 4033918113
246 Calves Canudas, Elisabet ........................ 3935312724
247 Ricart Bellmunt, Montserrat ..................... 4373048146
248 Ariza Castro, Amalia ................................. 4682227313
249 Amarilla Duran, Maria Jesus .................... 3512331168
250 Prat Largo, Ana ........................................ 4044519357
251 Solsona Bes, Josepa ............................... 3989315846
252 Alegre Fructuoso, Dolors ........................ 9000233757
253 Tello Martínez, Antonia ............................. 4676751324
254 Valls Casademunt, Eva ............................ 3811099346
255 Exposito Fernández, Isabel ..................... 4032359913
256 Salvador Sánchez, Maria Rosa ................ 5312123713
257 Balcells Teixidó, M.Carme ....................... 4373320002
258 Gubert Cert, Carolina ............................... 4622479624
259 Forns Fuste, Maite .................................. 5242783557
260 Riu Consul, Ester ...................................... 4372106868
261 Salamia Puig, Caterina ............................. 4031011235
262 Bonell Torras, Anna-M. ............................ 7778549102
263 Nadal Márquez, Núria .............................. 4767699302
264 Menendez Galceran, Diana ..................... 3812763024
265 Pons Franquet, Sonia .............................. 4762339035
266 Mateu Montagut, Sònia ............................ 4767629968
267 Pellicer Ausina, Saray .............................. 2258055324
268 Viñas Sánchez, Sònia ............................. 3813278335
269 Bardolet Cardus, Anna Joana .................. 3915884702
270 Ricart Bertran, Anna ................................ 4372754035
271 Moron Saldaña, Gloria ............................. 4668482813
272 López López, M.Soledad ......................... 4658882202
273 Polls Gonzàlez, Glòria ............................... 4367126957
274 Martí Roig, Emma ..................................... 4656602046
275 Vidal Subirà, Susana ................................. 7814025324
276 Martínez Burch, Georgina ........................ 4034992246
277 Baix Manzano, Laura ............................... 7791431168
278 Crusat Fradera, Maria Cristina ................ 3883877757
279 Mas Corbacho, M. Antonieta ................. 3809283213
280 Fajula Ridao, Gemma .............................. 4034371013
281 Morales González, Cristina ...................... 4547364468
282 Senan Llerda, Misericordia ....................... 3987735468
283 Ferreres Segarra, Ignacio ........................ 2024067835
284 Oliu Costart, Marta .................................... 4053106035
285 Tamarit Grueso, Ma. del Carmen ............ 5219230768
286 Hidalgo Piñol, M.Elisabeth ....................... 4767922124
287 Pérez Sánchez, Maria Pilar ..................... 4032980224
288 Cañisá Abancó, Laura ............................. 3508460757
289 Martínez Caracena, Lydia ........................ 5242078657
290 Ayala Mateo, Dolores ............................... 3936804868
291 Pardiñas Ines, Ixia .................................... 4763831068
292 Pedrós Lafita, Anna-M. ............................. 4373167846
293 Jorda Tubert, Josefina ............................. 7791415546



1135

Núm. 1021

N Cognoms i nom NIF NRP

294 Conde Vasallo, Olga ............................... 4672970035
295 Cecilia Gallego, Susana ........................... 4093549124
296 Santa Sánchez, Elena Maria ................... 3473785557
297 Barreda Giménez, Eva ............................. 5322469013
298 Calves Venturos, Anna ............................. 7774532946
299 Mallol Blanch, Eduard .............................. 5214371846
300 Sala Torres, Belen .................................... 4695317757
301 Beas Secall, Noelia .................................. 3989485246
302 Ferrer Morera, M.Teresa .......................... 3390367368
303 Paris Quiroga, Ma. Teresa ....................... 1897827035
304 Olm Miras, Núria ...................................... 3885727968
305 Sabido Serra, Sonia ................................. 3972748502
306 Martí Mola, Meritxell .................................. 4762018546
307 Marce Batet, Eva ...................................... 3970790457
308 Fontanet Montes, Vanesa ........................ 4032803124
309 Saus Raurell, Coral .................................. 4033975513
310 Ribot Baye, Anna ..................................... 4034890857
311 Hinojo Rojas, Anna Maria ........................ 3936839057
312 López Pérez, Laura .................................. 3884747857
313 Ales Santana, Maria del Carme .............. 4098690846
314 Sáez Miró, Mònica .................................... 4372588835
315 Mendoza Gañan, Marta ........................... 4673465857
316 Pérez Lorente, Isabel ............................... 4108697457
317 Gómez Prieto, M. Eugenia ....................... 4674564413
318 Gordo Fuentes, Ana ................................. 4343341213
319 García Muñoz, Sandra ............................. 4553782324
320 Ribes Casals, Èlia .................................... 7808346924
321 Brugue Rodríguez, Susana ..................... 4033429735
322 Bellido Laprada, Mercedes ...................... 1772709368
323 Ponces Vargas, Maria Concepció ............ 5307887868
324 Lores Sitjas, Nuria .................................... 4764028468
325 Gómez Lainez, Ma. Isabel ........................ 3812769802
326 Cuadra Soriano, Noemi ........................... 5242674468
327 López Domínguez, Ana ............................ 4554243035
328 Chacon Pérez, Monica ............................ 3990142102
329 Morell Madico, Gemma ............................ 4696249124
330 Bartrina Alabau, Tània ............................. 7791315335
331 Mensa Izard, Ana Maria ............................ 7728338802
332 Lobato Gómez, Joan ............................... 7760923435
333 Costa Medina, Maria Dolores .................. 3394104702
334 Aragon Moreno, Silvia ............................. 3738661724
335 Soliguer Ribas, Silvia ............................... 4554203946
336 Pino Mauri, Magdalena ............................ 7783441402
337 Puig Pages, Silvia ..................................... 4343761068
338 Llagostera Bosch, Ma.Dolors .................. 7930284824
339 Xapelli Belbel, Maria Pilar ........................ 4547717524
340 Sánchez Sabate, Ma. Celsa ..................... 5260902357
341 Rodríguez Corredera, Begoña .................. 5294715046
342 Carbonell Montells, Marta ......................... 7802247602
343 Gil Sala, Vanessa ..................................... 4499975057
344 Gros Cordoba, Maria Carmen ................. 4051610724
345 Gutiérrez Gabriel, Maria Teresa ............... 3917611935
346 Ramirez Vazquez, Patricia ....................... 4354881524
347 García Grau, Gemma ............................... 3968259513
348 Soro Mateos, Pilar .................................... 3505075446
349 Colén Ráfales, Ana-B. ............................. 4373410157
350 Mas Canal, Neus ...................................... 3935755935
351 Blanco Roca, Marina ............................... 4498262746
352 Tomàs Sert, Montserrat ........................... 4372791613
353 Masferrer Carbonell, Immaculada ............ 3883784213
354 Arroyo López, Paola ................................ 5307871802
355 Pérez Sánchez, Cristina ........................... 4354236824
356 Vega Farres, Natalia .................................. 3395871468
357 Burch Casadevall, Irene ........................... 4667313813
358 Graells Mestres, Magdalena .................... 3913697535
359 Fernández Gómez, Adela ........................ 4681459268
360 Caserras Serra, Sílvia ................................ 5230742857
361 Machacón García, Encarnación .............. 3512089924
362 Pérez Paredes, M. Pilar ........................... 5307418202
363 Masegur Colomer, Alexandra .................. 7791294924
364 Ferrer Sabater, Maria Lourdes ................. 4033332546
365 Jiménez Sánchez, Ma. Isabel .................. 3509839646
366 Gelma Gras, Maria Teresa ....................... 7760305557
367 Garrit Valero, Anna ................................... 3810776757

N Cognoms i nom NIF NRP

368 Soler Valls, Laura ..................................... 3394053346
369 Fernández Vicente, Maria Jose ............... 4670444546
370 Medina Bueno, M.Teresa .......................... 4657804313
371 Moruno Sánchez, Sónia .......................... 5242034113
372 Ortiz Ade, Silvia ........................................ 4634046168
373 Alonso Saltor, Natalia ............................... 3814406146
374 Ginebreda Felip, Maria ............................. 7791051913
375 Torres Costa, Núria .................................. 4768637524
376 Jiménez Estelles, Mònica ........................ 3884791846
377 Subirana Pasqual, Mònica ....................... 7761071502
378 Benavent Fonollosa, Judit ....................... 5260992802
379 Maya González, Agustina ........................ 4670713457
380 López Solé, Montserrat ........................... 4776071746
381 Lacaba Urchaga, Maria Pilar ................... 4680109335
382 Canals Ustrell, Montserrat ....................... 3387128724
383 Sanahuja Navarro, Araceli-I. .................... 4374632357
384 Domingo Badia, Núria .............................. 7809289235
385 Mateo Campoy, Ana M. ........................... 3988869946
386 Burillo Figa, Carolina ................................ 3817173468
387 Jiménez Jiménez, Vanessa ...................... 4635979568
388 Cònsul Pou, Gemma ................................ 7808679868
389 Tomas Gras, Gemma ................................ 5312160113
390 Areñas Serra, Maria Pilar ......................... 7731309013
391 Gómez Ramon, Marta .............................. 4674173002
392 Guilera Rico, Laura .................................. 4696228235
393 Granero Monleón, Rosa Maria ................ 4498513457
394 Pellise Llao, Ràquel .................................. 4093475513
395 Tribó Berga, M.Carme .............................. 4371715457
396 Camps Farran, Maria Isabel .................... 4373812657
397 Biols Palau, Sílvia ..................................... 7808543846
398 Andreví Feliu, Montserrat ......................... 7809198602
399 Altes Figueras, M. Carme ........................ 3985459435
400 Ametlla Alegre, Anna ................................ 7808318113
401 Conejo Fortuny, Sònia .............................. 3986070168
402 Cayon Francisco, Leire ............................. 3991222202
403 Balcells Balcells, Anna ............................. 4768814513
404 Escurriola Buera, Mireia ........................... 4762515213
405 Trenado Cabanillas, Ráquel ...................... 3973722202
406 Pizarroso Cabre, Gemma ........................ 3988750246
407 Belmonte Pérez, Maria ............................. 4402439046
408 Farras Calvo, Laura ................................... 3475570446
409 Freixas Clavell, Núria ................................ 5312064324
410 Sau Casadevall, Ràquel ............................ 7792058624
411 Girona Brugal, Esther .............................. 4368716802
412 Jiménez Carbonell, Lourdes .................... 4674325346
413 Fernández Burgos, Margarita .................. 3394189624
414 Fontanet Calopa, Laura ........................... 5259648324
415 Gómez Gómez, Cesarea ......................... 4659200702
416 Senan Llerda, Ester .................................. 3990087246
417 Avellaneda Quintana, Anna ....................... 4554302057
418 Villamor Sipan, Olga ................................. 3845476602
419 Dulsat Pérez, Cristina .............................. 7761485424
420 Reyes Caballero, Juana Maria ................ 4661295913
421 Pages Ayats, Esther ................................. 7791389868
422 Romañach Oliver, Gemma ....................... 4035066224
423 Reig Bustins, Lourdes .............................. 7791450213
424 Rodríguez Cascales, Mireia ..................... 4645869313
425 Moreno Serrano, Carolina ........................ 4402172935
426 Ortega Justicia, Fernando ....................... 3990934613
427 García Planella, Maria Nieves .................. 7791628935
428 Boada Gravalosa, Isabel ......................... 4667160257
429 Matillo Congost, Dolors ........................... 4667167257
430 Piña García, Eva ........................................ 4033803424
431 Gallego Ferrer, Juana Elena ..................... 4760241024
432 Pujol Punsola, Xènia ................................ 5216038657
433 Aguilera Pérez, Glòria .............................. 4710243968
434 Montaña Mas, Montserrat ........................ 7778537535
435 Alberch Mallarach, Ester .......................... 7747615513
436 Paredes Olle, Margarida .......................... 4775891624
437 Romero Muñoz, Antonia .......................... 4677509424
438 Padilla Diasson, Monica ........................... 4775601235
439 Camarasa Muñoz, Carmen ...................... 4098823513
440 Cabero de Arriba, Patrícia ...................... 4679568713
441 Alonso Mayor, Cristina ............................. 4636023702



Full de disposicions i actes administratius

1136

N Cognoms i nom NIF NRP

442 Gargallo Otero, Pilar ................................ 4763568935
443 Boix Rovira, Miriam .................................. 7711520602
444 Ferreiros Ruiz, Eva ................................... 4402415946
445 Nuñez Recasens, Laura ........................... 3972384502
446 Aumatell Calveras, Pilar ........................... 3395509235
447 Cano García, Ana María .......................... 4659790546
448 Plantado Navarro, Patricia ....................... 4480470146
449 Zambrano Ganuza, Ainhoa ..................... 4764871157
450 Marcos Ramos, Maximo .......................... 3987490468

Educació física

N Cognoms i nom NIF NRP

001 Vilalta Montori, Josep .............................. 7774286768
002 Rodríguez del Pozo, Alícia ...................... 5312946213
003 Pau Foixench, Anna ................................. 4372704702
004 Noriega Guiu, Ana Belén ......................... 3989059902
005 Cornet Arnalot, Anna ............................... 5259215502
006 Racano Silvente, Alícia ............................ 7928029902
007 Martí Sole, Maria Teresa .......................... 3934204513
008 Fortea Esparza, M. Begoña .................... 3733076202
009 García Oncins, Núria ................................ 5306731468
010 Pinto Costa, Gemma ............................... 4635652813
011 Muñoz Lluch, Francisco ............................ 1900926046
012 Hernández Serra, Olga ............................ 4658984957
013 Pérez Comes, Lydia ................................. 4674982868
014 García Cejudo, Israel ............................... 5246848457
015 Palacios Hernando, Ana Maria ................ 5214000257
016 Arnau Fernández, Natalia ....................... 4419321424
017 Pla Salles, Ana ......................................... 4665439068
018 Badia Fauchs, Natàlia .............................. 4553895024
019 Cordoba Jiménez, José María ................ 4680130813
020 Gutiérrez García-Moreno, Montserrat ..... 3395591835
021 Albarral Martín, Raul ................................ 4548985113
022 Quiñonero Romero, Eva ............................ 3936091235
023 Salva Roura, Daniel .................................. 7791680513
024 Nieto-Marquez Vila, Míriam ...................... 4053499324
025 Esteve Bas, Marta .................................... 4668384113
026 Cano Camacho, Carmen ......................... 5332730868
027 Ventura Soler, Jordi .................................. 4033948802
028 Urtiaga Pardal, Ana Maria ....................... 4682120657
029 Thovar Pérez, César Antonio ................... 5219871413
030 Heredia Bernabeu, Meritxell ..................... 4373131668
031 Montiel Lozano, Carolina ......................... 4035369324
032 Motrel Girgas, José Manuel ..................... 4030722468
033 Coma Vilar, Victor .................................... 5260568713
034 García Nogueron, Ma. Jesús .................. 4093467557
035 Guillaumet Amigó, Carme ......................... 7809074668
036 García Mazo, Ana Belén .......................... 4401804368
037 Toscano Martínez, M. Concepción ......... 3738023657
038 Descamps Torrent, Laura ......................... 9000195146
039 Palachi Gómez, Jordi ................................ 3808496413
040 Andrés Arévalo, Daniel ............................. 4761178324
041 Álvarez García, Javier ............................... 4418281668
042 Diarte Cabezudo, Marta .......................... 7808342835
043 Obiol Cabrera, Josep Manuel .................. 4762617635
044 Lora Ceballos, Manuel ............................. 4662275435
045 Rivera Muñoz, Yolanda ............................ 4343122813
046 Endrino Nieto, Juan Gregorio .................. 3806783035
047 Herreros Martínez, Javier Andres ............. 5262564635
048 Molins Farré, Natàlia ................................. 7808778346
049 Massoni Badell, David .............................. 4657869302
050 Almazor Sirvent, Cristian ......................... 3813150824
051 Gracia Castello, Marta ............................. 3990219913
052 Exposito Penin, Beatriz ............................ 3991272935
053 Catala Pino, Eduardo ............................... 4093151746
054 Masip Bargallo, Meritxell .......................... 7783401135
055 Meana Roques, David .............................. 7762929413
056 Fernández Prat, Anna .............................. 3394790702
057 Martí Bresolí, Atma .................................. 4768047757
058 Medina Rada, Raul ................................... 4100074157
059 Benítez Subirats, Marta ............................ 4634726713
060 Grau Cid, Oscar ....................................... 5260988713

Música

N Cognoms i nom NIF NRP

001 Pellicer Viader, Robert .............................. 4031808057
002 Pou Sarreta, Marga .................................. 3394102824
003 Covas Blanco, Isabel Maria ...................... 3733773624
004 Vila Mora, Jordi ........................................ 3935889746
005 Gibrat Ferrer, Núria ................................. 4033903524
006 Peris Llobregat, Carmen M. .................... 2083561313
007 Yuste Valero, Cristian ............................... 2082960346
008 Segurañas Bru, Anna ............................... 7711539024
009 Meseguer Guallar, Inmaculada ................ 5291183324
010 Gutiérrez Villarejo, Maria Carmen ............ 4033022113
011 Nogueras Raig, Maria Dolors ................... 7760515113
012 Fuste Camps, Agnès ............................... 4033914135
013 Freixanet Carrera, Nuria ............................ 7747642002
014 Silva Sospedra, Ma. Carmen .................. 7338833013
015 Alàs Baiges, Sara ..................................... 4374353313
016 Valls Montesó, Ma.Lluïsa .......................... 4092612746
017 Marques Sala, Eduard .............................. 4548837857
018 Antó Pérez, Núria ..................................... 4374280624
019 Aran Gibert, Meritxell .............................. 4035032846
020 Alarcón Jiménez, Mónica ......................... 7732062213
021 Roman Martínez, Tatiana ......................... 4715977335
022 Campla Aguilo, Ingrid .............................. 3990993635
023 Quiñones Comas, Eva M. ........................ 3972982157
024 Sellares Buscart, Margarida .................... 3394077146
025 Sánchez Catasus, David ........................... 5259271024
026 Pérez Pizarro, Ráquel .............................. 5260266057
027 Romà Berengué, Judit ............................. 4371512013
028 Ardiaca Saura, M. Blanca ........................ 4374732602
029 Segura Domínguez, Eva .......................... 4418637857
030 Magriña Matas, Montserrat ...................... 3971491857
031 Díaz Ferrero, Maria Isabel ........................ 3811961746
032 Montero Pozas, David José .................... 4605163835
033 Abarca García, Isabel ............................... 4762312068
034 Guarro Bartrolí, Maria Mercè ................... 4677895235
035 Larruy Brusi, Carme ................................. 4342004213
037 Gea Campa, Carolina .............................. 4764168135
038 Cabezas López, Helena ........................... 4674481335
039 Pujol Massa, Mireia .................................. 4672854168
040 Galan Sánchez, Daniel ............................ 4770191046
041 Herrera García, Rubén ............................. 4645137813
042 Cubero Monclús, Andrea .......................... 5306959813
043 Cerda Ferrer, Maria Elena ......................... 1844024668
044 Blesa Romero, F.Xavier ............................ 7356066868
045 Ricart Vives, Gemma ............................... 4374524557
046 Iborra Puig, Adrià ..................................... 2083345124
047 Baro Bonet, Anna Maria .......................... 5216246557
048 Barba Martínez, Aurora ............................ 4760832413
049 Ferrer Bou, Ivan ........................................ 2003084635
050 Folgado Miguel, Oriol ............................... 4640342668
051 Massana Molera, Maria Àngels ............... 3774001113
052 Gilisbars de Francisco, Maria Carmen ... 5260702413
053 Jove Fargas, Sílvia ................................... 3990512735

PROFESSORS D’ENSENYAMENT SECUNDARI

Anglès

N Cognoms i nom NIF NRP

001 Cerda Fores, Manuel ................................ 1891702735
002 Artiaga Valls, Glòria .................................. 3779237446
003 Molinos Monfort, Consuelo ..................... 3850735813
005 Poblet Antonio, M. Àngels ....................... 3969604435
006 González Colominas, Ferran .................... 4400853546
007 Fuentes Rullo, Ana Maria ........................ 4667602657
008 Pascual Roy, Inés ..................................... 2547623257
009 Brufau Berdaguer, Ester .......................... 7808041835
010 Gabalda Vicens, Elisenda ........................ 4655615524
011 Saez Lorente, Marta ................................ 4674385324
012 Galán Rus, Sónia ...................................... 4498397146
013 Cosialls Díaz, Maria Elena ....................... 1804287435
014 Felipe Chavarri, Virginia ........................... 7297162568
015 Oproae Oproae, Corina ............................ 4791951135



1137

Núm. 1021

N Cognoms i nom NIF NRP

016 Galvañ Botella, M. Inmaculada ............ . 7910100768
017 Olarte Vives, Mireia .................................. 4371698802
018 Margalef Solana, Eva ................................ 3989543235
019 Forcada Pons, Albert ............................... 3882048768
020 Castillo García, M. Jesús ......................... 1901054735
021 Canos Enrique, Pascual ........................... 5294656502
022 Simon , Jill ............................................... 0186521046
023 Carcelen Guiu, Beatriz ............................. 2912645846
024 Gómez de Velasco Mur, M. Eugenia ...... 1804302946
025 Turmo Notario, Marta .............................. 7808217313
026 Blasco Aucejo, Magda ............................. 2540503813
027 Serrano de Lamo, Sonia .......................... 5221835246
028 Barbosa Esquius, Elisabet ....................... 7773999324
029 Granell Sió, M.Teresa ............................... 7807950468
030 Casablancas Cervantes, Anna ................ 3475721902

Aranès

N Cognoms i nom NIF NRP

001 Segalas Mir, Miquel .................................. 3728086713

Música

N Cognoms i nom NIF NRP

001 Ruset Díaz, Víctor ..................................... 3815289657
002 Peris Serva, Víctor Manuel ...................... 2000619457
003 Morales Adam, Wladimir .......................... 2080469413
004 Ayats Mialet, Núria ................................... 3394746568
005 Puig Castellano, Cristina ......................... 4664424102
006 Monzonis Perepérez,José Vicente .......... 2081820635
007 Ristol Perxes, Miriam ............................... 7800192735
008 Moliner Melià, José Daniel ....................... 5294408335
009 Carreras Sales, Rafael ............................. 3933654313
010 Cristofol Balboa, Laura ............................ 4765672213
011 Pamies Martín, Mireia .............................. 4658692946
012 Safont Giné, Francesc ............................. 4374525624
013 Vidal Navarro, Elvira ................................. 2920018357
014 Vila Valls, Martí ........................................ 4043968346
015 Seguí Satorre, Marc Antoni ..................... 2165877924

Tecnologia

N Cognoms i nom NIF NRP

002 Mezquita Benlloch, José ......................... 1894146546
003 Conesa Sans, Joan Maria ........................ 0525501757
006 Plana Cugota, Josep Manel .................... 7807687046
007 Granes Segret, Francesc ......................... 4400273613
008 Marin Luque, Jesús .................................. 3846189902
009 Filella Agullo, Josep M. ........................... 4370982335
010 Merino Bodes, Maria Elena ..................... 4093696235
011 Badia Roig, Claudia ................................. 4372624757
012 Galcerán Selga, Núria .............................. 4672590157
013 Beltrán Serrano, Núria ............................. 3733188313
014 Llambrich Moreno, Esther ....................... 7710771124
015 Vila Codina, Montserrat ........................... 3934692046
016 Batalla Bejerano, Fco. Javier .................. 5260527302
017 Morcillo Villegas, Maria Paulina ............... 4441536402
018 Torrents Condeminas, Isabel .................. 3987841424
019 García Romera, Carlos ............................ 4370226446
020 Luque Espadas, Manuela ........................ 3988368268
021 Madurga Diez, Daniel ............................... 4670799557
022 Fores Bosch, Marta .................................. 4033005902
023 Pérez González, Ana Belén ..................... 4372208402
024 Armengol Roig, Enrique ............................ 3698443335
025 Marques Magallon, Ana Carmen ............. 0898072113
026 Crisol Forcadell, José Joaquin ................ 5260504535
027 Fernández Santamaria,

Francisco Javier ....................................... 5019786102
028 Soler Ramos, Oscar ................................. 7730603157
029 Mingot Llorca, Francesca ........................ 8508590746
030 Tugues Boliart, Laura ............................... 4371837146
032 García Mozo, Maria Teresa ...................... 1273278635
033 Hortal Martínez, Antoni ............................. 3917382002

N Cognoms i nom NIF NRP

034 López Camenforte, Eusebio ................... 5307316924
035 Gómez Marin, Enrique ............................. 3844693157
036 Gallardo Montilla, Francisco .................... 3917863602
037 Alandete Moncho, Vicent ........................ 2000195402
038 Lorenzo González, Pedro ........................ 4371369435
039 Martínez de la Chica, Ana Maria ............. 3732426568
040 Vivas Díaz, Sergio .................................... 3812000357
041 Ginesta Vila, Francesc ............................. 3474011802
042 Pintos Castello, Guillem Enric ................. 2000378768
043 Manzano Sola, Maria Rosa ...................... 4677891846
045 Alabern Comas, Gloria ............................. 3934657046
046 Camarena Ballester, Cesar ...................... 2001459346
047 Perea Bustos, Carlos Mariano ................ 3918245802
048 Garriga Carbonell, Merce ........................ 7773884968
049 Romano Martínez, Giorgio ....................... X014528502
050 Rodergas Rusiñol, Alexandre .................. 4400316646
051 Domingo Medina, Ivan .............................. 5242098624
052 Vázquez Rodríguez, Ana Belén ............... 3499779835
053 Valdecantos Abril, David .......................... 2001248202
054 Pregonas Gost, Jordi ................................ 4046207902
055 Martínez de Villa Barranco, Javier J. ...... 3966376368
056 Bertran Capdevila, Maria Merce ............. 3989048224
057 Primavera Aguilar, Enric de la ................. 3648203746
058 Riera Fanlo, Marta .................................... 4033437213
059 Rodes Mayo, Ma. Josefa ......................... 2269963024
060 García Mangas, José Antonio ................. 7763014002
061 Ibañez Alama, José Vicente .................... 4563226468
062 Osete Vidal, M. Pilar ............................... 4634051768
063 Santaulària Carrasco, Victòria ................. 4098955224
064 Ayats Abeya, Joan .................................... 7707165646
065 Figueredo Rodríguez, Javier .................... 4661354013
066 Carbonell Jarque, Francisco .................... 3724650268
067 Sola Navarro, Jorge ................................. 3726757746
068 Tordera Soler, Jordi .................................. 7930346202
069 Ortega Martínez, Susana ......................... 7774345124

Assessoria i processos d’imatge personal

N Cognoms i nom NIF NRP

001 Cabrera Herrera, Encarna ........................ 3696886424

Hoteleria i turisme

N Cognoms i nom NIF NRP

001 Daries Ramon, Natalia ............................. 2256980568
002 Planas Baselga, Mireia ............................. 3935353802
003 Vidal Castellvi, Natalia ............................... 3988270968
004 Panella Pou, Irene ..................................... 4032962613
005 Vernet Ariño, Ana Maria ........................... 3967502924

Informàtica

N Cognoms i nom NIF NRP

002 Herrera Puente, Daniel ............................. 4043343357
003 Brufau Junyent, Marc .............................. 4678443224
004 Gali Brugada, Núria .................................. 7930229302
005 Pérez Hernández, Alvaro ......................... 4373116046
006 Juan Escriva, Manel ................................. 2542416913
007 Martínez Arteaga, Antonio ....................... 4043835602
008 Gómez Girón, Moisés .............................. 4098766813
009 Faus Tora, Xavier ...................................... 4767807802
010 Sáez Cuervo, Humberto Alano ................ 3809751146

Organització i processos de manteniment vehicles

N Cognoms i nom NIF NRP

001 Garros Jove, David .................................. 4370747357
002 Pardines Gines, Javier .............................. 4661614746
003 Gil Alonso, Marcial ................................... 3475268302
004 Almacellas Guitart, Daniel ........................ 4373039413

Organització i projectes de fabricació mecànica

N Cognoms i nom NIF NRP

001 Becares Rubio, M. Amor ......................... 7100843402



Full de disposicions i actes administratius

1138

N Cognoms i nom NIF NRP

002 Montes Dorado, Miguel .......................... 5219479968
003 Segura Sola, Jesus .................................. 4563767346
004 Calderón Furió, José Luis ....................... 2079517302
005 Peidro Roy, Alejandro .............................. 3812201957
006 Arnaste Boixadera, Antonio ..................... 7773998957
007 Biel Canut, Juan ....................................... 4370299135
009 García Sangüesa, Damià ......................... 3968407068
010 Fortun Hernández, Yolanda ..................... 3845875235
011 Ivorra Ivars, José Antonio ........................ 4829942602
012 Miró Climent, Josep Carles ..................... 4093572813

Processos i productes d’arts gràfiques

N Cognoms i nom NIF NRP

001 Tost Tost, Josefa ...................................... 3505126213
002 Laborda Oribes, Luis ............................... 3815232402

Sistemes electrònics

N Cognoms i nom NIF NRP

001 Guri Casallachs, Marc .............................. 5215230524
002 González Gracia, Isaac ............................ 4373059124
003 González Gracia, Joel ............................. 4373059235
004 Fernández , Raúl ...................................... 5240879813
005 Muñoz Pallares, Marc .............................. 4634641168
006 Salavert Sala, Oriol .................................. 3810712502
007 Calders Jordana, Roger ........................... 3651862902
008 Cerezo Salcedo, Santiago ....................... 4350985213
009 Bordes Vidal, Nuria .................................. 7858073302
010 Rodríguez Coronel, Rafael ....................... 4660224435
011 Collado Estebanez, Fco. Miguel ............. 2433800568

Sistemes electrotècnics i automàtics

N Cognoms i nom NIF NRP

002 Mas Torruella, Emilio ................................ 4368471913
003 Cucart Gandia, José Ramon .................... 5271610513
004 Pujol Cartaña, Agusti ............................... 7783336035
005 Bureu Ginesta, Jaume ............................. 4089470702
006 Borromeo Macareno, Juan Manuel ......... 4418860346

PROFESSORS TÈCNICS DE FORMACIÓ PROFESSIONAL

Cuina i pastisseria

N Cognoms i nom NIF NRP

001 Piñol Machi, Juan Jorge .......................... 5260579657
002 Bosch Pérez, Diana ................................. 3884642413

Estètica

N Cognoms i nom NIF NRP

001 Fabre Delgado, Maria Esther ................... 3970288446
002 Matamala Jorda, Maria Ángeles .............. 4032115724
003 Lorca Abril, Ma. Eulàlia ............................ 3882415824

Instal·lacions electrotècniques

N Cognoms i nom NIF NRP

001 Bennassar Binimelis, Miquel .................... 1821756524
002 Puig Martorell, Jordi ................................. 4051591824
003 Farreros Matas, Narcís ............................. 7790310724

Manteniment de vehicles

N Cognoms i nom NIF NRP

001 Ciurana Gibert, Joan ................................. 4775547113
002 Méndez Torras, David .............................. 4658639157
003 Gamez Montero, Luis ............................... 4549379768

Mecanització i manteniment de màquines

N Cognoms i nom NIF NRP

001 Gil Martínez, Hermogenes José ............... 3966262268

N Cognoms i nom NIF NRP

002 Batalle Bancells, Luis ............................... 4059186346
003 Segura Venezia, Fernando ........................ 5260269224

Perruqueria

N Cognoms i nom NIF NRP

001 Bienvenido Domínguez, M.Antonia ......... 4368548435
002 Rodríguez Respall, Josefina ..................... 5219063024
003 Ortega Aguilar, Carmen ........................... 4655555324
004 Ruiz Pedros, Consuelo ............................ 2436004424
005 Gutiérrez Anguera, Asunción ................... 3972754768
006 Pérez Martínez, Lourdes .......................... 3657305368
007 Ribe Pérez, Jaume ................................... 3812154613
008 Valdivieso Vila, Judit ................................ 3395412268

Procediments de diagnòstics clínics i ortoprotètics

N Cognoms i nom NIF NRP

001 Torregrosa Valero, Josefa M. .................... 8507694413
002 Vinuesa Cuesta, Eloisa ............................ 1679130935
003 Carrero Vallejo, David ............................... 4342988157
004 Navarro Majo, Inmaculada ....................... 4631169313
005 Pons Albalat, Juan Antonio ...................... 5260552135

Procediments sanitaris i assistèncials

N Cognoms i nom NIF NRP

001 Garcíapons Vadell, Carles ......................... 5221568802
002 Lópezosa Criado,

Miguel Angel ............................................. 4655788313
003 Sert Monros, Teresa ................................. 3901090202
004 Tejera Pulido, Raquel ............................... 5261620668
005 Mas Negre, Pere ...................................... 4306029813
006 Martínez Díaz, Xavier ............................... 4666603868
007 Alins Valls, Angela .................................... 4372800935
008 Escanez Monferrer, Lluc .......................... 7708493802
009 Catala Alcalde, Judit ................................ 4655972968

Sistemes i aplicacions informàtiques

N Cognoms i nom NIF NRP

001 Vericat Pla, Alicia ...................................... 4092438224
003 Muñoz Pastor, Joan Francesc ................ 3967116157
004 Damiá Pascual, María .............................. 4450464202
005 Tome Mansilla, Pablo Jose ...................... 4351403224
006 Lluch Roig, Josep Manuel ........................ 7338807813
007 Arribas Quintana, Maria ........................... 3509267524
008 Pujol Torres, Rosa M ................................ 3990550057
009 Rodríguez Bellido, Joan ........................... 4682400324
011 Murillo Casals, Ramon .............................. 3845850368
012 Meix Maña, Roger ..................................... 3973006213

Tècniques i procediments d’imatge i so

N Cognoms i nom NIF NRP

001 Pérez Benavent, Maria Josep ................. 2000260357
002 Oltra Amat, Julia ........................................ 1909637102
003 Martínez Arroyo, Alejandro ...................... 4373792502

PROFESSORS D’ESCOLES OFICIALS D’IDIOMES

Alemany

N Cognoms i nom NIF NRP

001 Casas Vilella, Marta ................................. 3696276946
002 Jane Llige, Jordi ....................................... 3918126068
003 Cepek , Günter ........................................ 0153925435
004 Hess , Doerte .......................................... 0204875046
005 Rodríguez Engelmann, Eva ..................... 4696412557
006 Galbany Arrabal, Cristina ......................... 5312341635
008 Trullas Soler, Maria ................................... 4548077913

N Cognoms i nom NIF NRP

009 Haider , Ingrid ........................................... X387282557



1139

Núm. 1021

N Cognoms i nom NIF NRP

010 Cubero Schonwandt, Sonia .................... 4612855213
011 Peracaula Pujadas, Elisabeth ................... 3811684913

Italià

N Cognoms i nom NIF NRP

001 Auge Soriano, Francesca ........................ 3512079202
002 Piccio , Tania Milka .................................. X216570168
003 Llorca Antolin, Josepa .............................. 3650035646
004 Bau , Diego ............................................... X185335246
005 Costa , Vincenzo ...................................... 0317496902

Rus

N Cognoms i nom NIF NRP

001 Golubiatnikova Merechenkova, Anna ...... 4155521046
002 Leontieva Korobchenko, Olga .................. 4771957957
003 Avrova Raaben, Nina ............................... 4786705668

Francès

N Cognoms i nom NIF NRP

001 Morant Almela, Josette ............................. 4633347713
002 Mallo Villafranca, M.Teresa ....................... 3767941802
003 Portes Morel, Alain Eneric ....................... 4676982802
004 Rodríguez Fernández, Maria Rita ............ 7671926835
005 Chevalier Mignot, Henriette Louise ......... 2916778424
006 Feijoo Valencia, Maria Antonia ................ 4447245824
007 Sans Mestre, Merce ................................. 7709435413
008 Vilaplana Duran-Sindreu, Mercedes ........ 4771308135
009 Sorigue Bertran, Olga ............................. 4372325524
010 Planas Guenard, Roman .......................... 3809817535

Anglès

N Cognoms i nom NIF NRP

001 Yagüe Ena, Ana-Cristina .......................... 1785225846
002 Quincannon Wagner, Joellen ................... 7709236946
004 Armengou Safont, Marcel.lí ..................... 7728044802
005 Via Giménez, Maria Montserrat ............... 1909654457
006 Cutillas Ramon, Nemesia ....................... 2913815068
008 Solsona Sans, Francesca ......................... 4370121924
011 Rosell Puig, Nuria Ester ........................... 2080610924
012 Alonso Paramo, Rodrigo ......................... 1314612568
013 Sancho García, Elisa ................................ 4341928357
014 Faura Sabé, Salvador .............................. 7767575535
015 Suller Roca, Josep ................................... 3969911368
016 Catalán Giménez, M. Concepción ........... 4633446268
017 Guanter Alabau, Silvia .............................. 7796120613

N Cognoms i nom NIF NRP

018 Paltor Comes, Griselda ............................ 3918371546
019 Romeu Esquerre, Fernando ................... 5260369324
020 Olmedo Casas, Marco ............................. 3844294524
021 Farriol Castañe, Marta ............................. 3389142846
022 Bosch Martínez, Màrius ........................... 3916643613
023 Guinalíu Miranda, Cristina ......................... 1804701502
024 Villamayor Milagro, Juan Manuel ............. 7308068346
025 Boyle , Francis .......................................... X078066546
026 Fernández Córdoba, Ana Isabel ............. 3476423857

ANNEX 2

COS DE MESTRES

Especialitat: música
042 Cubero Monclús, Andrea .......................... 5306959813

COS DE PROFESSORS D’ENSENYAMENT SECUNDARI

Especialitat: música
004 Ayats Mialet, Núria ................................... 3394746568

ANNEX 3

COS DE MESTRES

Especialitat: música
036 Seguí Pérez, Juan-J. ................................

COS DE PROFESSORS D’ENSENYAMENT SECUNDARI

Especialitat: anglès
004 Berruete Rodríguez, María del Pilar .........

Especialitat: organització i projectes de fabricació mecànica
008 Cañete Gandia, Javier .............................

Especialitat: Tecnologia
031 Trigueros Beltran, David ..........................
044 Gómez Molina, Mònica .............................

COS DE PROFESSORS TÈCNICS DE FORMACIÓ PROFESSIONAL

Especialitat: sistemes i aplicacions informàtiques
002 Ucher Soler, Vicent ..................................
010 Casillas Meléndez, Joaquín .....................

COS DE PROFESSORS D’ESCOLES OFICIALS D’IDIOMES

Especialitat: alemany
007 Mira Giménez, Mario Jesús ....................

(04.266.052)

RESOLUCIÓ EDC/2627/2004, de 20 de se-
tembre, per la qual s’autoritza l’obertura del
centre d’educació preescolar Drac Màgic,
de Barcelona.

Per tal de resoldre la sol·licitud presenta-
da als corresponents serveis territorials del
Departament d’Educació pel promotor del
centre d’educació preescolar Drac Màgic,
de Barcelona, en petició d’autorització
d’obertura, es va instruir l’expedient corres-
ponent.

Atès que s’ha comprovat a l’expedient es-
mentat el compliment dels requisits exigits
per la normativa vigent, en concret per la Llei
orgànica 8/1985, de 3 de juliol, reguladora
del dret a l’educació; la Llei orgànica 1/1990,
de 3 d’octubre, d’ordenació general del sis-

tema educatiu; la Llei orgànica 10/2002, de
23 de desembre, de qualitat de l’educació;
el Reial decret 1537/2003, de 5 de desem-
bre, pel qual s’estableixen els requisits mí-
nims dels centres que imparteixen ensenya-
ments escolars de règim general; el Reial
decret 828/2003, de 27 de juny, pel qual
s’estableixen els aspectes educatius bàsics
de l’educació preescolar, i el Decret 55/1994,
de 8 de març, sobre el règim d’autorització
dels centres docents privats,

Resolc:

—1 Autoritzar l’obertura del centre d’edu-
cació preescolar Drac Màgic, de Barcelona,
en els termes que s’especifiquen en l’an-
nex d’aquesta Resolució.

—2 Aquesta Resolució s’inscriurà al Re-
gistre de centres docents.

Contra aquesta Resolució, que exhaureix
la via administrativa, les persones interes-
sades poden interposar recurs contenciós
administratiu davant la Sala Contenciosa
Administrativa del Tribunal Superior de Jus-
tícia de Catalunya, en el termini de dos
mesos a comptar de l’endemà de la seva
publicació al DOGC, de conformitat amb el
que preveu l’article 46.1 de la Llei, 29/1998,
de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció
contenciosa administrativa.

Així mateix poden interposar potestativa-
ment recurs de reposició, previ al recurs con-
tenciós administratiu, davant l’òrgan que va
dictar l’acte, en el termini d’un mes a comp-



©  Generalitat de Catalunya
Departament d'Educació
Edició: Servei de Difusió i Publicacions
Subscripció: 34,86 € anuals
ISSN: 0213-0424
Dipòsit legal: B-3.343/83
Fotocomposició: EADOP
Impressió: C. G. Canigó, SL

Full de disposicions i actes administratius

1140

tar de l’endemà de la seva publicació al
DOGC, segons el que disposen els articles
116 i 117 de la Llei 30/1992, de 26 de novem-
bre, de règim jurídic de les administracions pú-
bliques i del procediment administratiu comú,
o qualsevol altre recurs que considerin con-
venient per a la defensa dels seus interessos.

Barcelona, 20 de setembre de 2004

P. D. (Resolució de 26.5.2004,
DOGC d’1.6.2004)

Maria Serrahima i Sugrañes
Directora dels Serveis Territorials
a Barcelona I (ciutat)

ANNEX

COMARCA DEL BARCELONÈS

Serveis territorials: Barcelona I (ciutat).
Municipi: Barcelona.
Localitat: Barcelona.
Codi: 08062328.
Denominació: Drac Màgic.
Adreça: c. Consell de Cent, 435, baixos 1.
Titular: Associació Educativa “El Taulell”.
NIF: 

S’autoritza l’obertura del centre d’educa-
ció preescolar Drac Màgic, amb efectes a
partir de l’inici del curs 2004-2005.

Fins al moment de la implantació genera-
litzada de l’etapa de l’educació preescolar
el centre impartirà el currículum de l’educa-
ció infantil de primer cicle.
Composició del centre
Autorització d’obertura:

Educació preescolar: 3 unitats amb ca-
pacitat per a 41 llocs escolars.

(04.264.006)

RESOLUCIÓ de 27 de setembre de 2004,
per la qual s’atorguen els ajuts al professo-
rat i al personal laboral d’educació especi-
al, dels centres docents públics del Departa-
ment d’Educació, per a activitats educatives
realitzades fora dels centres durant el curs
escolar 2002-2003.

De conformitat amb l’Ordre ENS/96/2004,
de 26 de març, de convocatòria per a la con-
cessió d’ajuts al professorat i al personal
laboral d’educació especial, dels centres do-
cents públics del Departament d’Educació
per a activitats educatives realitzades fora
dels centres durant el curs escolar 2002-
2003, es va dictar la Resolució de 3 de juny
de 2004, mitjançant la qual es resolia pro-
visionalment l’esmentada convocatòria.

Un cop estudiades les al·legacions,

Resolc:

1. Atorgar a les persones sol·licitants que
es relacionen en l’annex d’aquesta Resolu-
ció les quantitats que en cada cas es deter-
minen, per haver realitzat activitats fora del
centre durant el curs escolar 2002-2003.
L’import unitari de l’ajut es fixa, d’acord amb
el que es preveu en la base 6.2 de l’Ordre
de convocatòria de 26 de març de 2004,
en 34,17 euros. El pagament dels esmentat
ajuts es farà amb càrrec a l’aplicació pres-
supostària 1303-D/481130200/3213 per a
l’any 2004, fins a un import global màxim
d’1.322.003,13 euros.

2. Denegar la concessió d’ajuts a les per-
sones sol·licitants que es detallen en l’an-
nex d’aquesta Resolució, per les causes que
s’especifiquen en cada cas.

Aquesta Resolució i l’annex correspo-
nent s’exposaran als taulers d’anuncis
dels serveis territorials del Departament
d’Educació, així com a l’adreça electròni-
ca http://www.gencat.net/ense.

Contra aquesta Resolució, que exhaureix
la via administrativa, les persones interes-
sades poden interposar recurs contenciós
administratiu davant la Sala Contenciosa
Administrativa del Tribunal Superior de Jus-
tícia de Catalunya, en el termini de dos
mesos a comptar de l’endemà de la seva
publicació al tauler d’anuncis dels serveis
territorials del Departament d’Educació, de
conformitat amb allò que preveu l’article
46.1 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, re-
guladora de la jurisdicció contenciosa ad-
ministrativa.

Així mateix, poden interposar potestati-
vament recurs de reposició, previ al recurs
contenciós administratiu, davant l’òrgan
que va dictar l’acte, en el termini d’un mes
a comptar de l’endemà de la seva publica-
ció al tauler d’anuncis dels serveis territo-
rials del Departament d’Educació, segons
el que disposen els articles 116 i 117 de la
Llei 30/1992, de 26 de novembre, de rè-
gim jurídic de les administracions públiques
i del procediment administratiu comú, o
qualsevol altre recurs que considerin con-
venient per a la defensa dels seus interes-
sos.

Barcelona, 27 de setembre de 2004

P.D. (Ordre de 4.3.2003,
DOGC de 12.3.2003)

Montserrat Guri i López
Directora general de Recursos Humans




